MATRICULA NOME

030926
030929
030969
030978
031404
035119
030931
025498
035178
035179
035180
035181
035182
035185
035186
035188
035189
035190
035192
035187
035201
035202
035205
035204
035212
035075
035208
035209
035215
035210
035216
035214
035213
035211
035218
035220
035221
035222
035223
035224
035225
035226
035227
035228
035230
035231
035232
035233
035269
035292
035301
035299
035298
035297
035296
035295
035329
035330
035331
035392
035415
035416
035700

ANDREA SIMONE CARVALHO MENDES
SUZANA INES GUIMARAES VIANA
MARCELO EDUARDO LIMA DE OLIVEIRA
VALDECI PEDRO DE LIMA VIEIRA
ALENILTON SEBASTIAO RAFAEL

ANA KAROLINY FREITAS FIGUEIREDO
MARILENE CARVALHO BATISTA

ADILSON CAVALCANTI ARAUJO

JOAO PAULO ARAUJO PINTO

ADRIANO DE OLIVEIRA SILVA

ROMILDO PEDRO DE SOUSA

HELIO LEONARDO DA SILVA

JOSEMAR SILVA RALINE DE SOUZA

CIRO REIS DE FREITAS

CLAUDIA SIMONE MARTINS DE SENA
VIVIANE LINS SILVA

MONIK GRAZIELA XIMENES DE SOUSA
NATHALIA JULIA MELO DE PAULA

DANIELA SOARES DA SILVA

MATHEUS FALCAO CAVALCANTI

SAULO WILTAME NASCIMENTO SILVA
VINICIUS GUSTAVO DE MELO SILVA
DESIREE GABRIELA LOPES DA SILVA
JOCIVANE OLIVEIRA DE SANTANA

LUIZ BEZERRA DE OLIVEIRA JUNIOR

MARIA DO CARMO DA CONCEICAO ALMEIDA
MARX GRADIM DE QUEIROZ

RIDELVA ALEXANDRE CARNEIRO SANTANA
JULIANA LIRA TAVARES DE SENA
HEKISTOTERY PEREIRA VINA COSTA
FLAVIA BEZERRA ALVES DE CARVALHO
MARIA SAYONARA HOLANDA CUNHA NASCIMENTO
ROSINEIDE SILVA RODRIGUES

JUCILUCIO FABRICIO DA SILVA

ADRIANA MARIA DE LIMA

CLAUDENICE MARIA SILVA DE SANTANA
ANDREZA VERUSCA SILVA FERREIRA
ERIKA ROBERTA RODRIGUES CAVALCANTI FRAGOSO
JULIANNE OLIVEIRA SILVA

KESIA NATHALIA DO NASCIMENTO
CARLSON ANDRE LANDIM

ERISON FRANCA FERREIRA

JOSE LIBERALINO DA SILVA

MARCIA CRISTIANE FELIX DA SILVA SANTANA
QUESIA MARIA DE LIMA FRANCA

NELIDA SILVA DE ANDRADE

ROBERTA KELLY SANTOS DO NASCIMENTO
JOSILENE MARQUES DE LIMA

SUELIMA GEANINE DE LIMA SILVA

JANE ALVES CABRAL

ANA EMILIA CAVALCANTI DE OLIVEIRA SILVA
IRACEMA BARBOZA DA SILVA

MARIA ELOIZA AGOSTINHO MODESTO
IAGO RAVELLY SANTOS DE ALMEIDA
SANDRA GOMES BORGES DA SILVA
DANIELLE RODRIGUES DA SILVA

FLAVIA PEREIRA DE SANTANA

MARIA BETANIA DO NASCIMENTO

ELIANE ANGELITA DOS SANTOS FRANCA
PATRICIA GONCALVES BRASIL

LUCIANY LINS CASTELO BRANCO

LUANA D ARC DOS SANTOS VASCONCELOS
ANDREIA DA SILVA FERREIRA NUNES

PREFEITURA MUNICIPAL DO MORENO

ASSISTENCIA SOCIAL

FOLHA DE PAGAMENTO COMPETENCIA MAIO/2022
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CATEGORIA
EFETIVO

EFETIVO

EFETIVO

EFETIVO

EFETIVO
CONTRATO
EFETIVO

EFETIVO

AGENTE POLITICO
AGENTE POLITICO
AGENTE POLITICO
AGENTE POLITICO
AGENTE POLITICO
AGENTE POLITICO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
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CONTRATO
CONTRATO
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CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
COMISSIONADO
CONTRATO
COMISSIONADO
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CARGO
MERENDEIRO (A)
MERENDEIRO (A)

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
AUXILIAR DE SERVICOS URBANOS
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
ASSISTENTE SOCIAL
MERENDEIRO (A)

AGENTE ADMINISTRATIVO |
CONSELHEIRO TUTELAR
CONSELHEIRO TUTELAR
CONSELHEIRO TUTELAR
CONSELHEIRO TUTELAR
CONSELHEIRO TUTELAR
SECRETARIO (A) MUNICIPAL
SECRETARIO (A) EXECUTIVO (A)
GERENTE

ASSESSOR TECNICO
ASSESSOR TECNICO
ASSISTENTE DE GABINETE
GERENTE

COORDENADOR
CCOORDENADOR

AGENTE SOCIAL

AGENTE SOCIAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AGENTE SOCIAL

MOTORISTA

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
COORDENADOR

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
COORDENADOR
COORDENADOR

AUXILIAR COPA E COZINHA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
PEDAGOGA

ASSESSOR TECNICO
ASSISTENTE SOCIAL
COORDENADOR

PSICOLOGA

PSICOLOGA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AGENTE SOCIAL

MOTORISTA

SUPERVISOR (A)
COORDENADOR
COORDENADOR

ORIENTADOR SOCIAL
COORDENADOR

CHEFE DE DIVISAO

ADVOGADO

PSICOLOGA

AGENTE SOCIAL

AGENTE SOCIAL

DIGITADOR

ASSISTENTE SOCIAL

AGENTE SOCIAL

DIGITADOR

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
ASSISTENTE SOCIAL
SECRETARIO (A) EXECUTIVO (A)
AGENTE SOCIAL

ASSISTENTE DE GABINETE
CONSELHEIRO TUTELAR

TOTAL PROVENTOS
RS 850,83
RS 787,80
RS 787,80
RS 1.287,80
RS 787,80
RS 1.000,00
RS 787,50
RS 818,10
RS 1575,60
RS 1575,60
RS 1575,60
RS 1575,60
RS 1575,60
RS 4.000,00
RS 2.800,00
RS 1550,00
RS 1.100,00
RS 1.100,00
RS 606,00
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RS 606,00
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RS 1.000,00
RS 1.100,00
RS 1.000,00
RS 1.100,00
RS 1.000,00
RS 1.000,00
RS 606,00
RS 606,00
RS 800,00
RS 1.100,00
RS 1.100,00
RS 1.100,00
RS 606,00
RS 1.100,00
RS 1.100,00
RS 1.000,00
RS 1.000,00
RS 555,50
RS 606,00
RS 606,00
RS 1.000,00
RS 606,00
RS 606,00
RS 606,00
RS 1.000,00
RS 2.800,00
RS 505,00
RS 555,50

RS

|[MORENO/

595,02

TOTAL LIQUIDO

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS

850,83
787,80
787,80
1.287,80
787,80
1.000,00
787,50
818,10
1.575,60
1.575,60
1.575,60
1.575,60
1.575,60
4.000,00
2.800,00
1.550,00
1.100,00
1.100,00
606,00
1.550,00
650,00
650,00
606,00
606,00
606,00
606,00
800,00
606,00
650,00
606,00
650,00
650,00
606,00
606,00
1.000,00
1.100,00
1.000,00
1.100,00
1.000,00
1.000,00
606,00
606,00
800,00
1.100,00
1.100,00
1.100,00
606,00
1.100,00
1.100,00
1.000,00
1.000,00
555,50
606,00
606,00
1.000,00
606,00
606,00
606,00
1.000,00
2.800,00
505,00
555,50
595,02



